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Tiedote 21.6.2017 

 
Kasvupalveluihin kohdistuu paljon odotuksia Satakunnassa 

TE-toimiston ja ELY-keskuksen työ- ja elinkeinopalvelut uudistetaan maakuntauudistuksessa 

kasvupalveluiksi. Kasvupalveluja koskevan lakiehdotuksen mukaan maakunta järjestää kasvupalvelut, mutta 

voi tuottaa kasvupalveluja itse vain silloin, kun niitä ei ole markkinoilta saatavissa. Tähän ns. kilpailulliseen 

monituottajamalliin siirrytään vaiheittain vuoden 2023 loppuun mennessä.  

Maakuntauudistuksen esivalmistelun Kasvupalvelut-työryhmä toteutti ELY-keskuksen ja TE-toimiston 

sidosryhmille toukokuun alussa sähköisen kyselyn maakunnan kasvupalveluihin kohdistuvista odotuksista. 

Tärkeimpinä kasvupalveluina, jotka maakunnan tulisi järjestää, sidosryhmät pitävät yrityksen liiketoiminnan 

sekä osaamisen kehittämiseen liittyviä palveluja. Kaksi seuraavaksi tärkeintä olivat yrittäjyyteen ja yritysten 

perustamiseen liittyvät palvelut, työnhaun palvelut henkilöasiakkaille ja innovaatioympäristöjen 

kehittäminen.  

Sidosryhmien vastauksissa korostuu viesti siitä, että yrittäjyyteen sekä yritysten perustamiseen ja 

kehittämiseen liittyvät palvelut tulee jatkossakin hoitaa pääsääntöisesti kuntien sekä kuntien omistamien 

elinkeino- ja kehitysyhtiöiden kautta. Vaikka kasvupalvelu-uudistus ei koske kuntien elinvoimatehtäviä, ja 

maakunnalle ovat siirtymässä tältä osin vain valtion aluehallinnon nykyiset tehtävät, kuntien ja 

kehitysyhtiöiden rooliin ja rajapintoihin suhteessa maakunnan palveluihin toivotaan selkeää määrittelyä ja 

palvelujen aiempaa parempaa integraatiota.  

Monituottajamalli ja markkinaehtoisuus saavat sidosryhmiltä kannatusta, joskaan eivät täysin varauksetta. 

Kritiikkiä saa mm. kuntien sidosyksiköiden sulkeminen pois kasvupalvelujen tuottajista, ellei toimintaa 

yhtiöitetä.  Yritysten ohella myös järjestöt ovat halukkaita tuottamaan kasvupalveluja. Valinnanvapautta 

sidosryhmät toivovat mm. yrityksille ja muille työnantajille tarkoitetuissa rekrytointipalveluissa ja 

osaamisen kehittämisessä sekä yritysten liiketoiminnan kehittämiseen liittyvät palvelut.   

Sekä kyselyssä että sen tiimoilta sidosryhmille järjestetyssä palautetilaisuudessa tuotiin esiin tarve 

jatkuvalle, avoimelle vuoropuhelulle kasvupalveluista alueen toimijoiden ja kasvupalvelujen potentiaalisten 

tuottajien kanssa. ELY-keskus selvittelee kesän aikana korkeakouluharjoittelijoiden voimin potentiaalisten 

palveluntuottajayritysten ajatuksia ja palvelutarjontaa liittyen tuleviin kasvupalveluihin. Syyskuussa 

järjestetään markkinavuoropuhelutilaisuus, jonka yhtenä osana kerrotaan kesällä tehtävän selvityksen 

tuloksista. 

Tarkempi yhteenveto sidosryhmien kasvupalveluja koskevista odotuksista sekä tiivistelmä 

maakuntauudistuksen Kasvupalvelut-valmisteluryhmän loppuraportista on ladattavissa ELY-keskuksen 

verkkosivuilta tämän tiedotteen liitteenä. Lisätietoja kasvupalvelujen valmistelusta antavat: 

- ylijohtaja Marja Karvonen, puh 0295 022 111 

- asiakkuuspäällikkö Anne Jortikka, puh 0295 022 046  

- yksikön päällikkö Maija Saari, puh 0295 022 116. 


